
UCHWAŁA NR XXVII/188/2020
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 30 lipca 2020 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Kłodawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910, ze zm.) Rada Miejska w Kłodawie uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

Ustala się na rok szkolny 2020/2021 średnią cenę jednostki paliwa: 

1. Benzyna Pb98 za 4,72 zł/l, 

2. Benzyna Pb95 za 4,38 zł/l, 

3. olej napędowy ON za 4,34 zł/l, 

4. autogaz LPG za 2,09 zł/l.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłodawie

Krzysztof Krusiński

Id: IIZDA-MRMLG-MGHJH-TVFCU-HBBZI. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVII/188/2020

Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 30 lipca 2020 r.

Zgodnie z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe Dz. U. z 2020 r. poz. 910, ze 
zm.) Rada Miejska w Kłodawie zobowiązana jest ustalić średnią stawkę ceny jednostki paliwa na rok 
szkolny 2020/2021. Po dokonaniu analizy cen paliwa na terenie Gminy Kłodawa ustalono, że kształtują, się 
one następująco: Stacja Paliw ORLEN: Benzyna Pb95 za 4,36 zł/l, olej napędowy ON za 4,34 zł/l, autogaz 
LPG za 2,09 zł, Benzyna Pb98 za 4,72 zł/l, Stacja Paliw ANMAR: Benzyna Pb95 za 4,39 zł/l, olej napędowy 
ON za 4,34 zł/l, autogaz LPG za 2,09 zł, W związku z powyższym zasadne jest ustalenie ceny średniej, tj: 
Benzyna Pb95 za 4,38 zł/l, olej napędowy ON za 4,34 zł/l, autogaz LPG za 2,09 zł, Benzyna Pb98 za 4,72 
zł/l. Powyższa uchwała Rady Miejskiej w Kłodawie jest zasadna.

Id: IIZDA-MRMLG-MGHJH-TVFCU-HBBZI. Uchwalony Strona 1




